
                             

         Tervetuloa 24.10.2017 Studia Generalia – Suomi100- iltaan 

Tiistaina 24.10.2017 klo 18 Martinlaakson koulun auditorioon Martinlaaksonpolku 9 

( sisäänkäynti koulun länsipäädystä )  Tilaisuuteen vapaa pääsy. 

Klo 17:00 alkaen mahdollisuus ostaa kahvia + makeaa ja suolaista.  

   "Suomalaisten ulkoinen ja sisäinen turvallisuus muuttuvassa maailmassa"   

   

                                          

  

                                                     

  

                      

 

                   Irma Lähdesmäki 

                   Ilmavalvontalotta  kertoo tositarinan toiminnasta sodan aikana. 

                   Kuva Violet Helne 

Pertti Torstila 

Pitkän uran Suomen ulkoasiainministeriössä tehnyt virkamies ja diplomaatti.   

Suurlähettiläänä Unkarissa, Kroatiassa ja Tukholmassa,  sekä  Suomen Etyk-suurlähettiläänä 

Wienissä.  Ulkoministeriön poliittisen osaston aseidenriisunnan ja turvallisuuspolitiikan 

toimiston päällikkönä ja poliittisen osaston päällikkönä, sekä ulkoasiainministeriön 

valtiosihteerinä.  Vuodesta 2014 Suomen Punaisen Ristin puheenjohtajana.  
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Heikki Koskelo   

 Uransa aikana kenraaliluutnantti Koskelo on palvellut useissa joukko-osastoissa, 

sotakorkeakoulussa ja pääesikunnassa sekä Kyproksella olleen suomalaisen pataljoonan 

operatiivisen toiminnon päällikkönä. Hän on toiminut Kainuun Prikaatin, Kaakkois-Suomen 

Sotilasläänin ja Itäisen maanpuolustusalueen komentajana.  

Koskelo tunnetaan sotahistorian osaajana erityisalanaan Salpalinja”.  

Teemaa Koskelo tarkastelee otsikolla : ” Koetusta oppia nykyisyyteen ”.  

Kuva Terho Ahonen 

 

 
Antti Pelttari  

Valiokuntaneuvoksena eduskunnan ulkoasiain- ja puolustusvaliokunnissa. Sisäasiainministeriön 

kansainvälisten asioiden yksikön ylijohtajana, sisäministeri Anne Holmlundin poliittisena 

valtiosihteerinä.  Suojelupoliisin päällikkö vuodesta 2011 

Suojelupoliisi on vakaa, arvostettu ja kansainvälinen turvallisuuspalvelu. Suojelupoliisin  

arvoja ovat laillisuus, luotettavuus ja laatu. Lisäksi poliisin yhteiset arvot ovat 

oikeudenmukaisuus, ammattitaito, palveluperiaate ja henkilöstön hyvinvointi.  

Kuva Antti Pelttari 
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